Основание: Правила приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный

технологический университет «СТАНКИН», результаты вступительных испытаний, решение Приёмной комиссии.

199 Нет

справка, подтверждающая право лица

на прием на места в пределах

отдельной квоты

15.03.06

        2. Директору Центра по работе с обучающимися (Единого деканата) Нежметдинову Р.А. распределить зачисленных студентов в учебные группы до 1

сентября 2023 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2 ч00006317 Да 52 72 75

60 6 175 Нет

справка, подтверждающая право лица

на прием на места в пределах

отдельной квоты

15.03.06

7 8 9 10 11

з ч00006472 Да 45 64

1 2 3 4 5 6

Сумма

конкурсных

баллов

Преимуще-

ственное

право

зачисления

Основание приёма

в рамках отдельной квоты

Код

направления

подготовки/

специальности
Предмет

по выбору
Математика

Русский

язык

г. Москва

По личному составу студентов

О приёме в состав студентов Института цифровых интеллектуальных систем

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с 1 сентября 2023 года на места в пределах отдельной квоты:

№

п/п
СНИЛС/Уникальный код

Сведения об

общежитии

Результаты вступительных

испытаний

Сумма

баллов

индивиду-

альных

достижений

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
29 июля 2023 г. 1432/4-к